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ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΤΟΣ 2018-19  
ΩΡΔΣ ΣΥΝΔΡΓΑΣΙΑΣ ΓΟΝΔΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΩΡΑ 

 
ΚΑΘΔ ΤΡΙΤΗ        ΚΑΘΗΓΗΤΔΣ/ΤΡΙΔΣ 

1η ώοα 08.10 - 08.55 
Αλενάμδοξσ Χοσράμθη, Γεομαμικώμ 
Καοαράββα Σξτία, Γαλλικώμ  

2η ώοα 09.00 - 09.45 

Γκίμη Αμαρςαρία, Μξσρικόπ  
Κόμςα Δλέμη, Φιλόλξγξπ  
Μπίκξσ Δλέμη, Μαθημαςικόπ 
Μπξύςρικαπ Σςσλιαμόπ, Φσρικόπ 
Νεσοξκξπλήπ Αθαμάριξπ, Θεξλόγξπ (Διεσθσμςήπ)  
Σπαμόπ Θεόδωοξπ, Καλλιςευμικώμ  
Φωςίξσ Μαοία, Φιλόλξγξπ (Υπξδιεσθύμςοια) 

3η ώοα 10.00 - 10.45 

Γάςρξσ Ιξσλία, Γαλλικώμ 
Καοαμάριξσ Σωρράμα, Φιλόλξγξπ 
Οικξμόμξσ Άμμα, Αγγλικώμ 
* Στσοίδξσ Ολσμπία, Πληοξτξοικήπ  
Τριςριλιάμξπ Ιωάμμηπ, Φσρικήπ Αγωγήπ  

4η ώοα 10.50 - 11.35 

Αλενίξσ Αλέναμδοξπ, Φιλόλξγξπ 
* Βξσλγαοάκη Αμςωμία, Φιλόλξγξπ 
Δήμξπ Δσάγγελξπ, Αγγλικώμ  
Κσοιακίδξσ Αικαςεοίμη, Αγγλικώμ 
Κωρςαοά Βαριλική, Αγγλικώμ  
Οικξμόμξσ Παμαγιώςα, Αγγλικώμ 
Τξγαμίδηπ Νικόλαξπ, Μαθημαςικόπ 
* Τριακάλξσ Αοιρςξύλα, Θεξλόγξπ  

5η ώοα 11.45 - 12.25 
* Γκοιμπίζηπ Νικόλαξπ, Φσρικήπ Αγωγήπ 
* Πλαςρή Παμαγιώςα, Φιλόλξγξπ 

6η ώοα 12.30 - 13.10 

Γεωογάκαπ Δμμαμξσήλ, Πληοξτξοικήπ  
Δεμεοςζή Απξρςξλία, Τευμξλξγίαπ  
Νςίμα Όλγα, Βιξλόγξπ 
* Πιλωμά Αμαρςαρία, Κξιμ.-Πξλ. Αγωγή & ΣΔΠ  
Σςεταμίδξσ Γεωογία, Χημικόπ  
Ταριξύλα Χαοίκλεια, Μαθημαςικόπ  
Τεμπεοεκίδηπ Βαρίλειξπ, Φσρικόπ  
Τριοέλη Δσλαμπία, Θεξλόγξπ 

7η ώοα 13.25 - 14.05 Καςρικαοίδηπ Λεωμίδαπ, Φιλόλξγξπ 

ΚΑΘΔ ΤΔΤΑΡΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΔΣ 

6η ώοα 12.30 - 13.10 Γιώςη Όλγα, Γαλλικώμ 

4η ώοα 10.50 - 11.35 Κωμρςαμςιμίδξσ Δλεσθεοία, Γεομαμικώμ 

8η ώοα 14.10 - 14.50 Φόορςεο Χοιρςίμα, Γεομαμικώμ  

ΚΑΘΔ ΠΔΜΠΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

3η ώοα 10.00 - 10.45 Σαομή Σςέλλα, Οικιακήπ Οικξμξμίαπ 
 
* Καθηγηςέπ πξσ δέυξμςαι ςξσπ γξμείπ ρςξ υώοξ ςξσ Λσκείξσ 
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ΩΡΔΣ ΣΥΝΔΡΓΑΣΙΑΣ ΓΟΝΔΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΑ ΔΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 
   ΔΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΔΣ/ΤΡΙΔΣ ΤΡΙΤΗ 

Διευθυμτής,  Θεολόγος Νεσοξκξπλήπ Αθαμάριξπ            09.00 - 09.45 

Υποδιευθύμτρια, Φιλόλογος  Φωςίξσ Μαοία 09.00 - 09.45 

Θεολόγοι 
* Τριακάλξσ Αοιρςξύλα 10.50 - 11.35 

Τριοέλη Δσλαμπία 12.30 - 13.10 

Φιλόλογοι 

Αλενίξσ Αλέναμδοξπ 10.50 - 11.35 

* Βξσλγαοάκη Αμςωμία 10.50 - 11.35 

Καοαμάριξσ Σωρράμα 10.00 - 10.45 

Καςρικαοίδηπ Λεωμίδαπ 13.25 - 14.05 

Κόμςα Δλέμη 09.00 - 09.45 

* Πλαςρή Παμαγιώςα 11.45 - 12.25 

Μαθηματικοί 

Μπίκξσ Δλέμη 09.00 - 09.45 

Ταριξύλα Χαοίκλεια 12.30 - 13.10 

Τξγαμίδηπ Νικόλαξπ 10.50 - 11.35 

Φυσικοί 
Μπξύςρικαπ Σςσλιαμόπ 09.00 - 09.45 

Τεμπεοεκίδηπ Βαρίλειξπ            12.30 - 13.10 

Χημικός Σςεταμίδξσ Γεωογία 12.30 - 13.10 

Βιολόγος Νςίμα Όλγα 12.30 - 13.10 

Γαλλικώμ 
Γάςρξσ Ιξσλία 10.00 - 10.45 

Καοαράββα Σξτία 08.10 - 08.55 

Αγγλικώμ 

Δήμξπ Δσάγγελξπ 10.50 - 11.35 

Οικξμόμξσ Άμμα                        10.00 - 10.45 

Οικξμόμξσ Παμαγιώςα 10.50 - 11.35 

Κσοιακίδξσ Αικαςεοίμη 10.50 - 11.35 

Κωρςαοά Βαριλική 10.50 - 11.35 

Γερμαμικώμ Αλενάμδοξσ Χοσράμθη               08.10 - 08.55 

Καλλιτεχμικώμ Σπαμόπ Θεόδωοξπ 09.00 - 09.45 

Κοιμωμ.-Πολιτ. Αγωγή & ΣΔΠ * Πιλωμά Αμαρςαρία 12.30 - 13.10 

Φυσικής Αγωγής 
* Γκοιμπίζηπ Νικόλαξπ 11.45 - 12.25 

Τριςριλιάμξπ Ιωάμμηπ 10.00 - 10.45 

Τεχμολογίας Δεμεοςζή Απξρςξλία 12.30 - 13.10 

Μουσικής Γκίμη Αμαρςαρία 09.00 - 09.45 

Πληροφορικής 
Γεωογάκαπ Δμμαμξσήλ 12.30 - 13.10 

* Στσοίδξσ Ολσμπία                                         10.00 - 10.45 
ΔΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΔΣ ΤΔΤΑΡΤΗ 
Γαλλικώμ Γιώςη Όλγα 12.30 - 13.10 

Γερμαμικώμ 
Κωμρςαμςιμίδξσ Δλεσθεοία 10.50 - 11.35 

Φόορςεο Χοιρςίμα 14.10 - 14.50 
ΔΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΔΜΠΤΗ 

Οικιακής Οικομομίας Σαομή Σςέλλα 10.00 - 10.45 
 
* Καθηγηςέπ πξσ δέυξμςαι ςξσπ γξμείπ ρςξ υώοξ ςξσ Λσκείξσ 


